
Vyrovnáme 
nejlepší cenu



Scandinavian Sleeping & Living
Nabídka platí od 25. 6. do 1. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob v uvedeném období.

JYSK.cz

Zahradní sestava TEGLUM
Stůl: Hliník, ocel a keramika. Š65xD127xV35 cm. 3místná pohovka a židle: Ocel. 
Včetně luxusních polstrů s odolným strukturově tkaným potahem. 26999,- 1313 500500..--

Stůl + pohovka + 2 židle

Sleva 
50 %

Pěnová matrace WELLPUR HOVDA GF110
24 cm vysoká luxusní matrace se 7 zónami komfortu a jádrem ze 4 cm tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny, 4 cm flexibilní pěny Comfort+ a 16 cm 
polyuretanové pěny. Matrace má v oblasti trupu chladivý gel. Pratelný potah s chladivým polyetylenem na jedné straně. 90x200 cm 21999,-

7 zón komfortu

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

80x200 cm* 19999,- 7000,- 
140x200 cm* 34999,- 12200,- 
160x200 cm* 39999,- 14000,- 
180x200 cm* 43999,- 15400,-

77007700..--
90x200 cm

Sleva 
65 %

Prošívaný pléd INKALILJE
Potah ze 100% polyesteru (30 % recyklováno). 
140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

325325..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
N

ev
zt

ah
uj

e 
se

 n
a 

vý
ro

bk
y 

s o
zn

ač
en

ím
 V

ŽD
Y 

N
ÍZ

KÁ
 C

EN
A

. 

Dny zahradního nábytku 

SLEVA 
20-50 % 
na všechen** zahradní nábytek 

Více na str. 2 - 3 

SLEVA AŽ 65 %
a další skvělé nabídky

VÝPRODEJ

3725131

3260432

4537900

2777612



2

Dny zahradního nábytku 

SLEVA 20-50 % 
na všechen** zahradní nábytek 

Nabídka platí 27. 6. - 1. 7. 2025 

Zahradní pohovka s lenoškou ONDRUP
3místná zahradní pohovka z oceli a umělého ratanu. Lze otočit strany. 
Včetně kvalitních polstrů s odolným potahem. Š185xV76xH50/160 cm 7999,-

50005000..--

Sleva 
37 %

Úložný box na polstry YDERUP
Ocel a umělý ratan. S hydraulickým víkem, 
kolečky a úchytem. Š133xV64xH55 cm 4499,-

30003000..--

Sleva 
33 %

Zahradní sestava ODDESUND
Stůl: Hliník a olejované FSC® tvrdé dřevo. Š72/62xD72/62xV39/32 cm. 
2,5místná pohovka a křeslo: Hliník a olejované FSC® tvrdé dřevo. Vč. 
luxusních polstrů s odolným strukturově tkaným potahem. 39999,-

Pro 4,5 osob* 39999,- 22500,-

Zahradní sestava AGERMOSE
Stůl: Ocel, umělé dřevo a umělý ratan. Š74xD145xV67 cm. 6místná 
pohovka: Ocel a umělý ratan. Strany nelze otočit. Včetně luxusních 
polstrů s odolným strukturově tkaným potahem. 18999,-

Křeslo, přírodní 3999,- 3000,- 
6místná sestava, s úložným prostorem, přírodní* 21999,- 13500,-

95009500..--
Stůl + pohovka

Sleva 
50 %

2222 500500..--
Pohovka + 2 stoly + 2 křesla

Sleva 
44 %

37005063700047

3732160

3700515



3

Dny zahradního nábytku 

SLEVA 20-50 % 
na všechen** zahradní nábytek 

Nabídka platí 27. 6. - 1. 7. 2025 

Zahradní stůl HAGEN a stohovací židle STRANDBY
Stůl: Hliník a kompozitní dřevo DURAWOOD®. DURAWOOD® je odolný kompozitní materiál, který se skládá z vláken 
tvrdého dřeva s certifikátem FSC® a plastu. Š92xD160xV74 cm 13999,- 7000,- Židle: Hliník a textilen. 2499,- 1250,- 

Stůl, Š100xD214 cm 15999,- 9000,-

70007000..--
Stůl

Sleva 
50 %

12501250..--
Židle

Sleva 
50 %

Zahradní stůl KOLLEN a polohovací křeslo TREBJERG
Stůl: Olejované FSC® tvrdé dřevo. Š100×D205×V75 cm* 13999,- 8500,- 
Křeslo: Olejované FSC® tvrdé dřevo. 7 poloh. Skládací. 1750,- 

85008500..--
Stůl

Sleva 
39 %

17501750..--

Křeslo
VŽDY NÍZKÁ CENA

Zahradní křeslo HALVREBENE
Ocel a umělý ratan. Včetně luxusních polstrů s odolným 
strukturově tkaným potahem. Š85xV143xH88 cm 11999,-

65006500..--

Sleva 
46 %

Lehátko NORDSTRAND
Ocel a textilen. Š59xD191xV84 cm 2499,-

15001500..--

Sleva 
40 %

Balkonový stolek THY
Hliník, žula, umělý ratan a umělé 
dřevo. Š60xD60xV74 cm 3999,-

25002500..--

Sleva 
37 %

Zahradní židle FJELLERUP
Ocel a umělý ratan. 3999,-

25002500..--

Sleva 
37 %

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
N

ev
zt

ah
uj

e 
se

 n
a 

vý
ro

bk
y 

s o
zn

ač
en

ím
 V

ŽD
Y 

N
ÍZ

KÁ
 C

EN
A

. 

Omezené množství

Omezené množství

Omezené množství

37004683700466

37251573725182

3700503

3771500

3700465

3725150



4

Zahradní stůl JERSORE a stohovací židle NABBEN
Stůl: Hliník a umělé dřevo. Š70xD70xV74 cm 1750,- 
Židle: Plast s UV ochranou. 750,- 

Stůl Š80xD140 cm 2750,-

17501750..--
Stůl

VŽDY NÍZKÁ CENA

750750..--
Židle

VŽDY NÍZKÁ CENA

Závěsný slunečník TRONDHEIM
Voděodolný polyesterový potah s UV ochranou a hliníková 
tyč. S naklápěcí funkcí, kličkou a větracím otvorem. Vč. 
voděodolného obalu a podstavce. Ø300xV246 cm 8499,-

50005000..--

Sleva 
41 %

Slunečník HALK
Voděodolný potah s polyesterem s UV ochranou a ocelová 
tyč. S naklápěním, kličkou a ventilací. Ø300xV248 cm 

13501350..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Truhlík STOKKAND
Do exteriéru, Š30xD83xV60 cm 2999,- 15001500..--

Sleva 
50 %

Polstr KELDMOSE
Na sedadlo židle. Náplň 
z polyuretanové pěny 
(100% recyklováno). 38x38x8 cm 

             976-14601             
DTI           

7575..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Polstr LANGMOSE
Na polohovací křeslo. Náplň 
z polyesterového vlákna 
(72 % recyklováno). 49x117x6 cm 

             976-14601             
DTI           

185185..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Solární lampa LAPPSPURV
S LED, 6 hodin svícení. 
Včetně AA baterií. Ø9×V13 cm 

100100..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Karafa s kohoutkem LEMONADE
Sklo, 3,5 L 

165165..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

37004123700481

3729110

3725036

3725069

3725070

3725038

3725037

6432405

6432743

3725073

3725082

6425016 6425035



5

Zahradní přístřešek NORDMARKA
Ocelový rám s voděodolným polyesterovým 
potahem. Vodní sloupec 1000 mm. Hmotnost 
50,3 kg. Včetně odnímatelných bočních panelů 
a síti proti hmyzu. Š3×D3×V2,78 m 14999,-

Přístřešek Š3×D4×V2,78 m 17999,- 12500,-
Střecha k přístřešku Š3×D3 m* 2999,- 2250,- 
Střecha k přístřešku Š3×D4 m* 3299,- 2500,-

1010 000000..--

Sleva 
33 %

Šatní skříň VELLERUP
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 4 police a 1 tyč na ramínka. 
Š151xV200xH59 cm 9999,-

101x200 cm, kombi dub* 7999,- 5500,-
151x200 cm, kombi bílá* 8999,- 7000,- 
200x200 cm, kombi bílá* 10999,- 8500,-
200x200 cm, kombi dub* 11999,- 9000,-

75007500..--

Sleva 
25 %

Komoda VEDDE
Dekorační dýha. Š91 x V79 x H43 cm 4299,- 32503250..--

Sleva 
24 %

Postelový rám VEDDE
Dekorační dýha. Vhodný pro všechny typy matrací 
140x200 cm. Bez roštu a matrace. Š150xD207xV101 cm* 6499,-

90x200 cm* 4499,- 3500,- 
160x200 cm* 7499,- 5000,- 
180x200 cm* 7999,- 5500,-

45004500..--

Sleva 
31 %

Lucerna ANKA
S LED a časovačem, bez baterií. 
Š24×D24×V70 cm 1099,-

650650..--

Sleva 
41 %

Zakoupením výrobků 
s certifikátem FSC podporujete 
zodpovědné obhospodařování 

lesů. Neustále pracujeme na 
tom, abychom v našem 

sortimentu zvýšili využití 
produktů s certifikátem FSC. 
Při nákupu v JYSKu hledejte 
výrobky s označením FSC. 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

Omezené množství

3725043

3696672

3601076

3601057

6400107



6

Jídelní stůl MARKSKEL a jídelní židle TUREBY
Stůl: Masivní dřevo a dekorační dýha. S přídavnou deskou, kterou lze uložit pod stůl. 
Š90xD150/193xV75 cm 9999,- 6000,- Židle: Potah a masivní dřevo. 1799,- 900,- 

60006000..--
Stůl

Sleva 
40 %

900900..--
Židle

Sleva 
50 %

Jídelní stůl AGERBY a jídelní židle HVIDOVRE
Stůl: Masivní dub a tvrzené sklo. Š90xD160xV75 cm* 9999,- 5000,- 
Židle: Potah, dubová dýha a ocel. 3999,- 2000,- 

Stůl Ø119 cm* 8999,- 4500,-

50005000..--
Stůl

Sleva 
50 %

20002000..--
Židle

Sleva 
50 %

Příborník MARKSKEL
Dekorační dýha a MDF. 
Š132xV88xH43 cm 7999,- 60006000..--

Sleva 
25 %

Psací stůl EVETOFTE
Dekorační dýha. Š60xD125xV75 cm 3499,- 27502750..--

Sleva 
21 %

Jídelní židle KOKKEDAL
Sametový potah a ocel. 2299,-

13501350..--

Sleva 
41 %

Jídelní židle PURHUS
Potah a ocel. 2699,-

17501750..--

Sleva 
35 %

Kancelářská židle BILLUM
Koženka a síťovina. Ocelová 
základna. Nastavitelná výška. 
Š61xV109-119xH62 cm 3299,-

13001300..--

Sleva 
60 %

Kancelářská židle VARPELEV
Síťovina. S nastavitelnou opěrkou, 
područkami a výškou. 
Š72xV116-126xH77 cm 6999,-

50005000..--

Sleva 
29 %

10
měsíčních splátek 

s 0% navýšením

10 x měsíčně

od 960,-
Celkem 9600,- 
za jídelní 
stůl + 4 židle

3699014 3655008

36300333670339 3699007

3621062

3640204

3640128

3601323 3650049



7

Polohovací křeslo VONSILD
Potah. Sedadlo s taštičkovými pružinami a pěnovou výplní. Opěradlo s pěnovou výplní. S elektricky  
ovládaným plynulým sklápěcím mechanismem a vestavěnou opěrkou na nohy. Š78xV111xH97 cm 9999,-

75007500..--

Sleva 
25 %

Pohovka GISTRUP
2místná pohovka s plyšovým potahem. Sedadlo a opěradlo s pěnovou 
výplní. Nohy z masivního dřeva. Š137xV78xH76 cm* 7999,-

60006000..--

Sleva 
25 %

Konferenční stolek AGERBY
Masivní dub a tvrzené sklo. Š60xD100xV45 cm 4499,-

Ø60 cm 2299,- 1500,-

27502750..--

Sleva 
39 %

Rozkládací rohová pohovka VEJLBY
3místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. 
S úložným prostorem. Lze otočit strany. Po rozložení 145x195 cm. 
Š243xV89xH86/156 cm 19999,-

1313  500500..--

Sleva 
32 %

Knihovna MOSBJERG
Dekorační dýha. Š120xV80xH29 cm 1999,-

10 polic 2799,- 2000,-

15001500..--

Sleva 
25 %

Věšák JERSLEV
Chrom. S nastavitelnou výškou. 
Š90xV100-175xH45 cm 

175175..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Botník BORNHOLM
Ocel. Š56xV23xH30 cm 

4 police 200,-

6060..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

3601104

3690284 3601174

3690386 3650098

3640195

3650047



8

Pěnová matrace WELLPUR GLOMMA GF30
18 cm vysoká luxusní matrace s jádrem ze 4 cm tlakům ulevující vzdušné 
paměťové pěny a 14 cm polyuretanové pěny. Pratelný potah. 90x200 cm 10999,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

80x200 cm 9999,- 3500,-
85x195 cm* 10999,- 3800,-
120x200 cm* 15999,- 5600,-
140x200 cm* 17999,- 6300,- 
160x200 cm* 19999,- 6900,- 
180x200 cm* 21999,- 7700,- 

38003800..--
90x200 cm

Sleva 
65 %

Vzdušná paměťová pěna

Vyrovnáme 
nejlepší cenu

ZÍSKEJTE COKOLIV  
NA SPLÁTKY S  
0% NAVÝŠENÍM 
 
• Nepřeplatíte ani korunu navíc 
• Výše úvěru od 2000 Kč do 50 000 Kč 
• 5 nebo 10 splátek 
• Akontace od 0 % 
 
REPREZENTATIVNÍ PŘÍKLAD:

Celková výše úvěru 10 000 Kč, pevná zápůjční roční úroková  
sazba 0 %, RPSN 0 %, doba trvání úvěru 10 měsíců, měsíční splátka ve výši  
1 000 Kč, celková částka splatná spotřebitelem 10 000 Kč. Nejsou účtovány  
žádné poplatky za sjednání úvěru ani vedení účtu, pojištění není povinné a 
platby na pojistné nejsou v RPSN zahrnuty. Touto nabídkou nevzniká na 
poskytnutí úvěru právní nárok. Poskytovatelem finančních služeb je  
COFIDIS s. r. o.

SPLÁTKY S

0 %
NAVÝŠENÍM

H o d n o ce n í  z á ka z n í k ů * * *

4,2/5 

Chránič matrace VESTREFJORDEN PT40
Luxusní pratelný chránič matrace s měkkým hustým prošíváním. 
S elastickými gumičkami v rozích. 90x200 cm 1999,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

80x200 cm 1799,- 700,- 
140x200 cm 3299,- 1300,-
160x200 cm 3699,- 1450,- 
180x200 cm 3999,- 1600,-

90x200 cm

800800..--

Sleva 
60 %

Pěnová matrace SNERTA GF40
19 cm vysoká luxusní matrace se 7 zónami komfortu, které tělu poskytují jedinečnou 
ergonomicky správnou oporu. Jádro z 5 cm tlaku ulevující paměťové pěny, 2 cm ventilační vrstvy 
kokosového vlákna a 12 cm polyuretanové pěny. Pružný pratelný potah. 90x200 cm 14999,-

Vrstva kokosového vlákna

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

80x200 cm* 13999,- 7000,-
85x195 cm* 14999,- 7500,-
120x200 cm* 22999,- 11500,- 

75007500..--
90x200 cm

Sleva 
50 %

140x200 cm* 23999,- 12000,-
160x200 cm* 27999,- 14000,-
180x200 cm* 29999,- 15000,-

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Záruka až 25 
let na matrace 

v JYSKu
Více informací o prodloužené 

záruce získáte od našich 
zaměstnanců v nejbližší 

prodejně nebo na JYSK.cz.

3262332

3443532

3356132



9

Vrchní matrace KVISTEN
7 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z tlakům ulevující paměťové pěny 
rozdělená do 7 zón komfortu. Pratelný potah ze 100% polyesteru s měkkým 
hustým prošíváním. Potah má ošetření se změkčující aloe vera. 90x200 cm 4999,-

Potah s aloe vera

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

80x200 cm 4499,- 2200,- 
120x200 cm* 7999,- 3600,- 
140x200 cm 8499,- 4000,- 
160x200 cm 8999,- 4400,- 
180x200 cm 9999,- 4800,-

24002400..--
90x200 cm

Sleva 
60 %

Vrchní matrace WELLPUR GULEN GT65
8 cm vysoká luxusní vrchní matrace s jádrem z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny napuštěné 
bambusovým dřevěným uhlím, které pohlcuje vlhkost. Potah je hustě prošívaný vzdušnou paměťovou 
pěnou napuštěnou bambusovým dřevěným uhlím a má biocidní úpravu GREENFIRST®. 90×200 cm 5999,-

Vzdušná paměťová pěna s chladivým gelem

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

80x200 cm 5499,- 2200,- 
85x195 cm* 5999,- 2400,- 
120x200 cm 8999,- 3600,- 

24002400..--
90x200 cm

Sleva 
60 %

Pružinová matrace BANELVA BS25
16 cm vysoká matrace s pružinami typu bonell 117/m² z 
polyuretanové pěny. Pratelný potah s lehkým prošíváním. 90x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

80x200 cm* 1850,-
140x200 cm* 3250,- 
160x200 cm* 3500,-

20002000..--
90x200 cm

VŽDY NÍZKÁ CENA

Pěnová matrace TENLA PF95
17 cm vysoká kvalitní matrace se 7 zónami komfortu, které poskytují unikátní ergonomicky 
správnou oporu. Jádro ze 14 cm polyuretanové pěny a 1 cm ventilační vrstvy kokosového 
vlákna. Pratelný pružný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 9499,-

7 zón komfortu

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

80x200 cm 8499,- 4250,-
85x195 cm* 9499,- 4750,-
100x200 cm* 12999,- 6500,-

47504750..--
90x200 cm

Sleva 
50 %

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

120x200 cm* 13999,- 7000,-
140x200 cm* 14999,- 7500,-
160x200 cm* 16999,- 8500,-

140x200 cm* 9999,- 4000,-
160x200 cm* 10999,- 4400,- 
180x200 cm* 11999,- 4800,-

3444432

3439732

3269632

3333732



10

Přikrývka KNUTSEGGEN
Kvalitní přikrývka s unikátní náplní ze silikonizovaného vlákna, 
které připomíná prachové peří, 1100 g. 135x200 cm 3199,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

1760 g, 200x220 cm 3799,- 1750,- 
POLŠTÁŘ 
1045 g, 70x80 cm 1499,- 495,-

11001100..--
Přikrývka

Sleva 
65 %

525525..--
Polštář

Sleva 
65 %

H o d n o ce n í  z á ka z n í k ů  -  p ř i k r ý v ka * * * 

4,5/5 

Duo roleta FEMRIS
Polyester. Snadná regulace dopadajícího 
světla. S řetízkem. Š60xV180 cm 749,-

45x180 cm 549,- 325,-
80x180 cm 899,- 550,- 
80x220 cm 1199,- 725,- (pouze bílá) 
100x180 cm 1199,- 725,- 
120x180 cm 1499,- 900,- 
140x180 cm 1699,- 1000,- (pouze bílá)

Záclona LURO
Polyester. S očky. 
1xŠ140xV300 cm 499,-

             976-14601             
DTI           

250250..--

Sleva 
50 %

Záclona BASSHOLMEN
Polyester/len. S kanálkem. 
1xŠ140xV245 cm 499,-

             976-14601             
DTI           

300300..--

Sleva 
40 %

Závěs NESVATN
Polyester. S očky. 
1xŠ140xV300 cm 1299,-

             976-14601             
DTI           

650650..--

Sleva 
50 %

Záclona ABRAUR
Polyester/bavlna. S kanálkem 
a páskou. 1xŠ140xV300 cm 899,-

             976-14601             
DTI           

450450..--

Sleva 
50 %

450450..--

Sleva 
40 %

4131550

4331501

5529501

5092274

5092407

5097858

5086802

5086807

5086838

5087900

5090903



11

Set přikrývky a polštáře KVITEGGA
Set z umělého vlákna obsahující přikrývku a polštář s nastavitelnou výškou. 
Vzdušná izolační náplň ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna 
(100% recyklováno), 990 g. Polštář s výplní ze silikonizovaného kuličkového 
vlákna (100% recyklováno). Výšku polštáře lze nastavit odebráním části 
náplně. Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. 
Včetně úložné tašky. Přikrývka 140x200 cm. Polštář 70x80 cm. 

Vzdušná izolační náplň

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

650650..--
Přikrývka + Polštář

VŽDY NÍZKÁ CENA

Přikrývka STETINDEN
Lehká vzdušná náplň ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna 
(100% recyklováno), 470 g. Měkký potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna (100% recyklováno). Praní na 40 °C. 135x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Přikrývka MASI
Letní přikrývka s lehkou vzdušnou náplní z umělého vlákna, 270 g. Měkký 
potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 40 °. 135x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

500500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Termopřikrývka GREENFIRST NATURE
Hypoalergenní přikrývka tvořená 2 sešitými přikrývkami. Vzdušná izolační 
náplň ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 2x600 g. Měkký 
potah ze 100% bavlněného batistu má biocidní úpravu GREENFIRST®.  
Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 140x200 cm 4499,-

Hypoalergenní

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

2x660 g, 140x220 cm 4999,- 2000,-
2x950 g, 200x220 cm* 5899,- 3250,- 
POLŠTÁŘ
70x80 cm 2499,- 1000,-

200x220 cm 350,-

200x220 cm 900,-

18001800..--

Sleva 
60 %

Polštář z paměťové pěny KVINA
Ergonomický kvalitní polštář z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny.  
Potah ze 100% polyesteru, který je možné prát na 60 °C. 30x50x10/7 cm 1299,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

450450..--

Sleva 
65 %

Polštář z paměťové pěny VIGLEN
Luxusní polštář z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny. 
Potah ze 100% polyesteru, praní na 60 °C. 40x60x11 cm 1699,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

850850..--

Sleva 
50 %

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

5086807

5086838

4251250

4060350

4057350

4050450

4052150

4042950

4212914

4241700

4245400



12

Flanelové povlečení ERIKA
100% bavlněný flanel. 140x200 cm 749,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

135x220 cm 849,- 650,- 
200x220 cm 1299,- 1000,-

550550..--

Sleva 
27 %

Saténové povlečení BARBO
60 % bavlna/40 % viskóza vyrobená 
z bambusu. 140x200 cm 1499,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

200x220 cm (tmavě modrá) 2899,- 1650,-

900900..--

Sleva 
40 %

Žerzejové napínací prostěradlo JETTE
100% bavlna. Silné, kvalitní napínací prostěradlo pro 
všechny typy matrací. Elastické okraje. 90x200x35 cm 469,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

160x200x35 cm 849,- 550,- 
180x200x35 cm 949,- 600,-

300300..--

Sleva 
36 %

Povlečení LINE
Kvalitní 100% bavlna. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

250250..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Krepové povlečení KAREN
100% polyesterové mikrovlákno 
(50 % recyklováno). 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

325325..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Povlečení TONE
Kvalitní 100% bavlna. 140x200 cm 

350350..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Saténové povlečení MIMMI
Příjemně měkký 100% bavlněný 
satén. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

200x220 cm 1000,-

550550..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Klasické prostěradlo ELISABETH
100% bavlna 135x240 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

135135..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Napínací prostěradlo  
na vrchní matraci ELENORA
100% bavlna. Elastické prostěradlo 
na vrchní matrace. 90x200x6-10 cm 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

140x200 cm 500,-
160x200 cm 550,-
180x200 cm 600,-

300300..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

7386670

7379770

7379970

1629101

1629136

1629142

1830270
1822270

1831470 1830570

1410501 1419801



13

Bederní polštář a přehoz na postel FAGERKLOKKE
Bederní polštář: Potah ze 100% polyesteru. 70x50 cm 450,- 
Přehoz na postel: 220x240 cm. 1000,- 

450450..--

Bederní polštář
VŽDY NÍZKÁ CENA

10001000..--
Přehoz

VŽDY NÍZKÁ CENA

Dekorační polštář HVIDBLOMME
Potah ze 100% polyesteru. Umělá 
kožešina. 45x45 cm 

             976-14601             
DTI           

150150..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Dekorační polštář SKOGFIOL
Potah z polyesteru/polyamidu/
elastanu. 45x45 cm 

             976-14601             
DTI           

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Fleecový pléd KRATTFIOL
100% polyester (40 % recyklováno). 
200x220 cm 

             976-14601             
DTI           

350350..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Koberec KILDEURT
Š65xD120 cm 649,-

             976-14601             
DTI           

350350..--

Sleva 
46 %

Koberec PLATAN
60x120 cm 

             976-14601             
DTI           

500500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Koberec ODON
Š135xD190 cm 2499,-

             976-14601             
DTI           

160x230 cm 
2999,- 2000,-

15001500..--

Sleva 
40 %

Prostírání CIKORIE
Polyester/bavlna. 33x42 cm 

             976-14601             
DTI           

8080..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Povlak na polštář SMYLE
Š50xD50 cm 

             976-14601             
DTI           

100100..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Rohožka FRYTLE
100% polypropylen.  
S protiskluzovou zadní stranou. 
40×60×0,5 cm 

             976-14601             
DTI           

60x80 cm 250,- 
60x120 cm 450,-

125125..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Utěrka SANDARVE
3 ks/balení. 50x70 cm 

             976-14601             
DTI           

125125..--

Set

VŽDY NÍZKÁ CENA

Sedák na židli GULLRISP
Potah ze 100% polyesteru. 
40x40x5 cm 

             976-14601             
DTI           

185185..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

             976-14601             
DTI           

Fleecový pléd ROSENVIAL
130x160 cm 

Dekorační 
polštář (zelená) 
45x45 cm 135,-

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

1629136

1629142

6872044

4613344

6876344 6871942

6871874

4526042

6510200 6515000 6510574

7100100

6864942

6865044

6507100 2415690

6872642

6875144

6875236

4541807

4541918



14

1) Umělá květina STIAN V36 cm 45,- 2) Umělá květina AUDUN V69 cm 
185,- 3) Umělá květina LAUST V38 cm 100,- 4) Umělá květina KRISTIAN 
V60 cm 325,- 5) Umělá květina TOMAS V95 cm 185,- 

1)

4545..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

2)

185185..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

3)

100100..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

4)

325325..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

5)
185185..--

VŽDY NÍZKÁ CENA

1) Svícen KAJ Š9xD9xØ9xV7 cm 70,- 2) Vonná svíčka ELVIN Ø7xV8 cm 50,-  
3) Květináč HAMPUS Kamenina. Do interiéru. Ø11×V11 cm 90,-  
4) Vonná svíčka EGON Doba hoření: 15 hodin. Š8×D8×V8 cm 100,- 

1)

7070..--
VŽDY NÍZKÁ  

CENA

2)
5050..--

VŽDY NÍZKÁ  
CENA

3)

9090..--
VŽDY NÍZKÁ  

CENA

4)

100100..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Fotorámeček VALTER
Š10xV15 cm 

13x18 cm 45,- 
15x21 cm 55,- 

3030..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Koš FRANS
Polyester (100% recyklováno) a 
polypropylen. Š32×D27×V20 cm 

Š32xD28xV30 cm 60,-

5050..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Koš EJNO
Š22xD31xV15 cm 279,-

Š16xD22xV14 cm 219,- 135,-

165165..--

Sleva 
41 %

Ozdobný podnos GERNER
Ø30 cm 

185185..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Lampa na baterie KENT
Ocel a plast. S dotykovým 
ovládáním, 3 úrovněmi jasu a 
časovačem. Bez baterií. Ø16xV25 cm 

400400..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Koš na prádlo JUTE
Š42xD34xV60 cm 

550550..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Podstavec PELLE
Ø25xV60 cm 

650650..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Váza TOMMY
Ø26xV44 cm 

850850..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

18x24 cm 70,- 
21x30 cm 80,-

4912157

4912419

4912214

4912317

4911859

4912537

4912539
4912523

4912519

4911957

4912247

4912352
4973301

4912545

4911323

4912188 4912436

4912074

4912337

4912080



15

SLEVA AŽ 60 %
na ručníky

Ručník KARLSTAD
100% bavlna. Měkký, silný a vysoce savý. 500 g/m². 50x100 cm 229,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

40x60 cm 129,- 50,- 
70x140 cm 499,- 200,- 
100x150 cm 749,- 300,- 

9090..--

Sleva 
60 %

Ručník SORUNDA
100% bavlna. Velmi měkký a vysoce savý díky speciální 
technologii spřádání Soft Loft™. 600 g/m². 50x100 cm 349,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

70x140 cm 699,- 350,-

175175..--

Sleva 
50 %

Pantofle BOXHOLM
Velikost 40 - 45.

225225..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

225225..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Pantofle SONSTORP
Š22xD25xV10 cm

1) Plážová osuška ROSENFORS 100% bavlna. Měkký a velmi 
savý. 350 g/m². 80x160 cm 325,- 2) Plážová osuška EMSFORS 
100% bavlna. Měkký a velmi savý. 420 g/m². 80x160 cm 285,- 

1)

325325..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

2)

285285..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Odpadkový koš MEDLE
Nerezová ocel a plast. Ø17xV24 cm 

130130..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Košík do sprchy STOCKA
Š10xD19xV12 cm 

110110..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

WC kartáč SMEDBY
Keramika (30 % recyklováno), 
kamenina a nerezová ocel. 
Ø9×V39 cm 329,-

250250..--

Sleva 
24 %

Koupelnová předložka 
MUNKFORS
Ø65 cm 349,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

250250..--

Sleva 
28 %

Houbička na čištění KRILLES
2ks/bal. 

2020..--

Set

VŽDY NÍZKÁ CENA

Ramínka SIGBRANDT
10 ks/bal., Š7xD41xV18 cm 

5050..--

Set

VŽDY NÍZKÁ CENA

Míčky do sušičky ROGER
Guma. 3 ks/balení. 

8585..--

Set

VŽDY NÍZKÁ CENA

Sušák na prádlo AXEL
18 m šňůry na sušení prádla. 
Skládací. Š55xD171xV89/99 cm 

400400..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

4912436

2116439

2135801

2904400 2903900

2347046

2347051

2347005

2780100 2779300 2782902 2515800

4916702 4912353 4910030 4912377



Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

JC
Z 

W
26

_2
02

5 
w

w
w

.s
pr

in
g-

pr
od

uc
tio

n.
co

m
. 

M
ož

no
st

 v
yp

ro
da

né
ho

 n
eb

o 
po

zd
ě 

do
da

né
ho

 z
bo

ží
, t

is
ko

vé
 c

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
ve

 v
yo

br
az

en
í v

yh
ra

ze
na

. V
ýr

ob
ky

 b
ez

 d
ek

or
ač

ní
ch

 p
ře

dm
ět

ů.
 

Herní židle NIBE
Koženka. Odnímatelné polštáře pro extra bederní a krční oporu. 
S nastavitelnými područkami, plynulým naklápěcím mechanismem 
a nastavitelnou výškou. Š70xV126-136xH70 cm 5999,- 30003000..--

Sleva 
50 %

Přikrývka KNUTSEGGEN
Kvalitní přikrývka s unikátní náplní ze silikonizovaného vlákna, 
které připomíná prachové peří, 1100 g. 135x200 cm 3199,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Více na str. 10

11001100..--

Sleva 
65 %

Úložný box BASIC BOX
9 L, Š25xD33xV19 cm 80,- 
20 L, Š33xD43xV21 cm 150,- 
30 L, Š40xD60xV17 cm 185,- 

8080..--
Cena od

VŽDY NÍZKÁ CENA

31 L, Š33xD43xV35 cm 185,- 
52 L, Š40xD60xV31 cm 225,- 
80 L, Š40xD60xV43 cm 325,- 

Povlečení SUSSI
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 140x200 cm 699,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

350350..--

Sleva 
50 %

Série TORUP
Kamenina. 
Stojánek na kartáček Ø7xV11 cm 199,- 100,- 
Tác Š11xH18xV2 cm 299,- 150,- 
Dávkovač mýdla Ø7xV17 cm 269,- 135,-
WC kartáč. Kamenina a nerezová ocel. Ø10xV42 cm 429,- 215,- 

100100..--

Sleva 
50 %

150150..--

Sleva 
50 %

135135..--

Sleva 
50 %

215215..--

Sleva 
50 %

3640182

4131550 4922008

7379670

2777512

2777812

2777712 2777612


